KATALOG
NAHRADNICH DiLU

\V4

teplovodni kotéel

VERNER
V20E

\‘-(&’I_(

EEEEEEEEEEEEE









SEZNAM SKUPIN

NAZEV

01 TELESO

02 VZDUCHOVA REGULACE

03 SPALOVACI PROSTOR

04 BRANKA HORNI

05 BRANKA DOLNI (PRAVA)

07 UCHY CENi BRANEK

10 KAPOTAZ

12 ELEKTROINSTALACE

19 PRISLUSENSTVI

OBJ EDNACI CiSLO
CiISLO VYKRESU

015.20683
01520683

b015.20844
01520844

015.20700
01520700

p015.20684
01520684

b015.20686
01520686

015.20703
01520703

b015.20697
01520697

b015.10334
01510334

b015.62831
01562831

STRANA

8,9

10



SKUPINA 01
TELESO

Skupina 01- Téleso:



Cis Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
1 TELESO b015.20682 SESTAVA SVAREK 1
01520682
) KOMORA b015.20681 SESTAVA SVAREK 1
01520681
3 SROUB m18.0025 CSN 021319.50 1
M10x30 (8G)
4 PODLOZKA m18.0244 CSN 021727 1
11
c MATICE m18.0022 CSN 021401.20 19
M10
5 SROUB m18.0080 CSN 021103.20 8
M10x20
. PODLOZKA m18.0042 CSN 021702.15 8
10,5
g KLAPKA b001.40006 LITINA 1
00140006
9 KOULE m50.0012 POLYAMID L
/32
10 SROUB m18.0016 CSN 021103.20 1
M12x50
1 MATICE m18.0015 CSN 021401.20 3
M12
12 KRYT O,TVORU b015.45077 SESTAVA SVAREK )
VYMENIKU 01545077
13 SKLO m30.0468 L
4x50x120
14 PASKA IRKA b015.62132 5
7/2-100 01562132
15 HRDLO VYSTUPNI b007.40588 SESTAVA SVAREK 1
00740588
16 TESNENI | b007.40573 PRYZ )
00740573
17 PATRONA CHLADICI b013.31562 1
01331562
18 TESNENI I b007.40573 PRAZ L
00740573
19 KOMURKA PATRONY b007.40477 SESTAVA SVAREK 1
00740477
20 PRIRUBA ZASLEPOVACI b010.42769 1

01042769




1 SROUB m18.0160 CSN 021103.20 12
M8x30

2o MATICE m18.0213 CSN 021401.25 12
M8

93 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 12
8,4

DODAVA SE NA PRANiI ZAKAZNIKA.







SKUPINA 02
VZDUCHOVA REGULACE




Skupina 02-Vzduchova regulace:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
L KRYT CELNI b15.10336h3020 L
01510336
) IZOLACE b015.45070 SIBRAL 1
25x503x675 01545070
3 | KLAPKA PRIMARU b015.46557 SESTAVA SVAREK )
01546557
4 | KLAPKA SEKUNDARU b015.46556 SESTAVA SVAREK 3
01546556
s | MATICE m18.0014 CSN 021401.25 .
M 6
5 MATICE RYHOVANA m18.0557 CSN 021462.25 5
M 6
2 | KRYT PREDNI b015.33304h3020 | SESTAVA SVAREK 1
01533304
8 PLAST STITU b014.31540h3020 L
REGULACE 01431540
9 PRUHLED b014.61470 PLEXISKLO 1
01461470
10 LISTA STITU b014.43861 5
01443861
1 SROUB m18.0065 CSN 021235.25 10
M 3,9x9,5
1o | KRYT REGULACE b015.45105 1
01545105
13 KRABICKA o b015.48290 SESTAVA SVAREK 1
VZDUCHOVANI 01548290
14 TESNENI 1l b001.40176 SILIKON. PROFIL 1
L=640 00140176
15 SROUB m18.0120 CSN 021131.25 5
M 4x12
16 MATICE m18.0021 CSN 021401.25 4
M 4
17 PODLOZKA m18.0031 CSN 021702.15 4
43
18 SROUB m18.0107 CSN 021235.25 5
M 2,9x9,5
1o | KLAPKA b001.40167 SESTAVA SVAREK 1
00140167
20 UCHT VENTILATORU m43.0025 )

00140171




1 PRICHYTKA m22.0040

2o MAGNET FERIT. m50.0018 MATERIAL 090
¢5-6,5

23 SROUB m18.0119 CSN 021236.25
¢4,8x13

04 SKLO KERAMICKE m30.0468

4X50x120







. SKUPINA 03
SPALOVACI PROSTOR




Skupina 03-Spalovaci prostor:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS

Cislo vykresu u

1 RAM TVAROVEK b015.45050 SESTAVA SVAREK L
01545050

5 LISTA KRYCI UPLNA b015.45159 SESTAVA SVAREK 5
01545159

3 LISTA POD BOCNICE b015.44963 )
01544963

4 DRZAK BOCNICE b015.45099 )
01545099

. SKLUZ b015.45094 1
01545094

5 TVAROVKA TRYSKA m30.0433 NOVOBET S DRATKY L
01532064

. 'I:V@ROVKA SE m30.0434 NOVOBET S DRATKY )
STERBINOU 01532065

8 TVAROVKA BOCNI m30.0435 NOVOBET S DRATKY 4
01545018

9 TVAROVKA ZADNI m30.0432 NOVOBET S DRATKY 1
01532060

10 TVAROVKA,DNA m30.0436 NOVOBET S DRATKY 3
SPALOVACI KOMORY 01532039

1 TVAROVKA m30.0129 CH60MV (S DRATKY) )
00140445

12 TVAROVKA BOCNICE m30.0130 CH60MV (S DRATKY) 4
00240446

13 CIHLA m30.0038 TERMALIT 5

y CIHLA REZANA b015.62123 TERMALIT )
01562123

15 IZOLACE PREDNI b015.62124 SIBRAL L
01562124

16 IZOLACE DOLNI b015.62125 SIBRAL L
01562125

17 IZOLACE BOCNI b015.62141 SIBRAL )

01562141




SKUPINA 04
BRANKA HORNI

it

S
2

o



Skupina 04-Horni branka:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
L | BRANKA HORNI b015.20685 SESTAVA SVAREK 1
01520685
, | KRYT IZOLACE b015.32306 SESTAVA SVAREK 1
01532306
3 IZOLACE | b015.62092 ORSIL 1
01562092
4 IZOLACE I b015.62093 SIBRAL 1
01562093
. SNURA | b015.62094 FSX 20 L
A28-1360 01562094
5 SNURA I b015.62095 FSX 20 L
A28-1640 01562095
;| TKANINA SPOJOVACI b001.60012 TEMAC )
50x80 00160012
8 SROUB m18.0116 CSN 021301.20 4
M8x65
9 MATICE m18.0018 CSN 021401.20 4
M8
10 PODLOZKA m18.0231 CSN 021702.10 4

8,4







Skupina 05-Branka dolni (pravd):

Objednaci €islo

Kus

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ i

1 BRANKA DOLNI b015.20687 SESTAVA SVAREK L
01520687

) RAM DOLNIi BRANKY b015.32058 SESTAVA SVAREK 1
01532058

3 UHELNIK OPERNY b015.45044 L
01545044

4 TVAROVKA BRANKY m30.0437 NOVOBET S DRATKY 3
01545017

. IZOLACE | b015.62096 ORSIL 1
01562096

5 IZOLACE I b015.62097 ORSIL )
01562097

. SNURA b015.62098 FSX 20 L
/28-1580 01562098

g TKANINA SPOJOVACI b001.60012 TEMAC 1
50x80 00160012

9 MATICE m18.0018 CSN 021401.20 5

M8
10 PODLOZKA m18.0231 CSN 021702.10 12

8,4




SKUPINA 07
UCHYCENI BRANEK




Skupina 07-Uchyceni branek:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
L DRZAK PANTU b015.45125 )
01545125
) MATICE ZAVIRANI b010.4225 SESTAVA SVAREK 5
0104225
3 SROUB STAVECI m18.0170 )
M 16x18
4 TYCKA RUKOJETI b015.45126 1
01545126
c RZKOJET KUZELOVA m50.0207 POLYAMID 1
5 KOULE m50.0012 POLYAMID )
/32
. PODLOZKA m18.0052 CSN 021729.10 5
18
8 PRUZINA TAZNA m18.0467 L
/E32x4-162 01545153
9 CEP PRUZINY b015.45154 1
01545154
10 MATICE KLOBOUKOVA m18.0464 DIN 1587 L
M 8
1 MATICE m18.0022 CSN 021401.20 4
M 10
12 PODLOZKA m18.0042 CSN 021702.15 10
10,5
13 CEP m18.0001 CSN 022109.10 1
A12x40
14 SROUB S OKEM b010.42226 )
M 12x60 01042226
15 MATICE m18.0013 CSN 021401.25 4
M 12
16 PODLOZKA m18.0043 CSN 021702.10 4
13
17 SVAREK HAKU b001.40131 SESTAVA SVAREK 1
00140131
18 VEDENI HAKU b015.45124 L
01545124
19 SROUB m18.0077 CSN 021103.20 5
M 8x40
20 MATICE m18.0018 CSN 021401.20 4
M 8
1 PODLOZKA m18.0051 CSN 021402.15 .

8,4




SKUPINA 10




Skupina 10-Kapotaz:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
1 BOK PRAVY b015.32070s7016 | S IZOLACI 1
01532070
5 BOK LEVY b015.32071s7016 | S IZOLACI 1
01532071
3 KRYT VRCHNI UPLNY b015.48304 S IZOLACI 1
01548304
4 HRDLO KOUROVODU b022.33174 SESTAVA SVAREK L
02233174
. KRYT ZADNI b015.47095s7016 | S IZOLACI 1
01547095
5 MATICE KLOBOUKOVA m18.0464 DIN 1587 8
M 8
. KRYT HORNI BRANKY b015.45065s7016 | S IZOLACI 1
01545065
8 }SRYT pOLNi BRANKY b015.46751 S IZOLACI 1
UPLNY 01546751
9 NASTAVBA KOUROVA b015.21137 SESTAVA SVAREK 1
01521137
10 VIKO KOUROVODU b022.47895 L
02247895
1 TESNENI b022.63774 IRKA SSAMOLEP. )
7/2-520 02263774
12 MATICE m18.0213 CSN 021401.15 12
M 8
13 SROUB m18.0073 CSN 021103.25 1
M 6x20
14 TESNENI b015.62133 IRKA SAMOLEP. 1
25/2-2400 01562133
15 TAHLO b015.46667 L
01546667
16 MATICE m18.0014 CSN 021401.25 L
M 6
17 PODLOZKA m18.0053 CSN 021729.15 1
6,6
18 PODLOZKA m18.0049 CSN 021740.15 L
6,1
19 SROUB m18.0065 CSN 021235.25 17
M 3,9x9,5
20 SROUB m18.0158 CSN 021147.25 8
M 6x16
1 PODLOZKA m18.0051 CSN 021702.15 20

8,4




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE

\M

OO0




SKUPINA 12
ELEKTROINSTALACE




Skupina 12-Elektroinstalace:

Cis. Nazev Ovb,Jedna’m cislo CSN, oznaéeni, typ Kl‘,JS
Cislo vykresu u
1 REGULACE R4-V20 b015.20674 SESTAVA L
01520674
) FLEXOSNURA b015.46396 SESTAVA L
01546396
3 VENTILATOR b015.33319 SESTAVA L
R4-BK 01533319
4 KONCOVY SPINAC m22.0526 XCK P111 1
c TERMOSTAT HVARIJNI m22.0125 TG 400 L
5 KABEL KONEKTORU b015.63967 L
CSSS 4Bx0,75-1600 01563967
. SNIMAC TEPLOTY DS b022.48199 SESTAVA L
02248199
g KAI,BELVKONCOVEHO b015.62063 SESTAVA )
SPINACE 01562063
9 KABEL VENTILATORU b015.44961 SESTAVA L
01544961
10 SPONA m50.0055 MEOS 4
1 HADICE m40.0368 DIPRA 5
L=0,75m
12 PRUCHODKA VELKA m50.0075 PRYZ 1
13 PRUCHODKA MALA m50.0041 PRYZ 1
14 VIDLICE m22.0371 WIELAND 1
ST 18/7 sedmipol
15 ZASUVKA m22.0372 WIELAND 1
ST 18/7 sedmipol
16 HODINY SPINACI DENNI m22.0006 GRASLIN 1




SKUPINA 19
PRISLUSENSTVI

10



PtisluSenstvi:

Objednaci €islo

Kus

Cis. Nazev &islo vykresu CSN, oznaéeni, typ i
1 SKRABKA SIKMA b015.32084 SESTAVA SVAREK 1
01532084
) HRABLO b015.32085 SESTAVA SVAREK L
01532085
3 HAK b015.45114 L
01545114
4 HRABLO ZAKRIVENE b015.45185 1
01545185
c KOHOUT VYPOUSTECI m40.0006 1
KULOVY 1/2"
5 ZATKA m40.0148 CSN 138248 1
on
. REDUKCE m40.0513 CSN 138240 1

2"x1/2"







“ﬁga

EXPERT NA TEPLOD
ISO 9001

VERNER as.
Sokolska 321
549 41 Cerveny Kostelec

tel.: 491 465 024
fax.: 491 465 027
http://www.verner.cz

e-mail:verner@verner.cz

C.v. b009.64854.080404

vydano 8.4.2004


http://www.verner.cz
mailto:e-mail:verner@verner.cz

